Johannes et Bartholomeus dictus Meus fratres liberi quondam Sijmonis van der (dg: Ept Erpt) Eirpt (dg: duas pecias) #peciam (dg: -s)# terre sitas in parochia de Vechel in loco dicto Eecwinckel (dg: quarum) inter hereditatem Johannis de Eecwinckel ex uno et inter hereditatem Katherine de Eecwinckel ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam ut dicebant vendiderunt Petro van der Hamsvoert filio quondam Nijcholai van der Hamsvoert promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto uno denario #novi# census exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1177 f 341v 10 do 14-02-1387.

De broers Henricus en Mijchael, kvw Willelmus van der Moest, verkochten aan Mijchael gnd Beltkens soen van den Kerchoven 225 boenreroeden land, in Oirschot, in de herdgang van den Hout, naast de plaats gnd die Vloetstraat, tussen Cristianus metten Ymen enerzijds en kvw Arnoldus van Gunterslaer anderzijds, strekkend met een eind aan voornoemde kinderen en met het andere eind aan de broers Henricus en Mijchael met recht van weg hierheen. Verkopers hebben het recht hun erfgoederen te omwallen ("beheijmen").

Henricus et Mijchael fratres (dg: fi) liberi quondam Willelmi van der Moes[t] ducentas et XXV virgatas dicta boenre roden terre sitas in parochia de (dg: Ro) Oerscot in (dg: lo) pastoria van den Hout iuxta locum dictum die (dg: Hout)-#Vloet#straet inter hereditatem inter hereditatem Cristiani (dg: va) metten Ymen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi de Gunterslaer ex alio tendentes cum (dg: uno uno) uno fine ad hereditatem dictorum liberorum et cum (dg: here) reliqua fine ad hereditatem Henrici et Mijchaelis fratrum (dg: ex alio) cum (dg: jure via ven) #jure# eundi et redeundi et pergendi #in via ibidem tendente# a communi platea ibidem usque ad dictas CC et XXV virgatas terre (dg: et cum jure circonvallandi dictas CC et XXV virgatas) ut dicebant vendiderunt Mijchael dicto (dg: Weltkens) #Beltkens# soen van den Kerchoven promittentes warandiam et abligationem deponere salvo tamen dictis venditoribus jure circonvallandi quod exponetur beheijmen suas hereditates ibidem ad dictas CC et XXV virgatas terre. Testes datum supra.

BP 1177 f 341v 11 do 14-02-1387.

Johannes Huijsman en Zanderus Grieten soen verkochten aan Johannes Becker zvw Johannes die Heirde 3 morgen heide, in Oss, op het eind van de plaats gnd Rijsven, tussen Oda Pauwels enerzijds en kv Theodericus gnd die Vroede anderzijds.

Johannes Huijsman (dg: tria bonaria #iugera#) #et Zanderus Grieten soen tria jugera# terre (dg: si) mercialis sita in parochia de Os ad finem loci dicti Rijsvenne (dg: -n) inter hereditatem Ode Pauwels ex uno et inter hereditatem liberorum Theoderici dicti die (dg: Vrede) Vroede ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni Becker filio quondam Johannis die Heirde promittentes

warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 341v 12 do 14-02-1387.

Hr Johannes van Orthen priester, Ghevardus, Nijcholaus en Jutta, kvw Petrus van Orthen, droegen over aan Heijnmannus van den Broule alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van hun oom Laurencius van den Broule.

Dominus Johannes de Orthen presbiter (dg: Petrus) #Ghevardus# Nijcholaus et Jutta liberi quondam Petri de Orthen cum tutore omnia bona eis de morte quondam Laurencii van den Broule (dg: suc) eorum avunculi successione advoluta quocumque locorum (dg: infra parochiam de Or) consistentia sive sita ut dicebant supportaverunt Heijnmanno van den Broule promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 341v 13 do 14-02-1387.

Hermannus nzvw hr Arnoldus van Malsen priester en zijn vrouw Sophija dvw Danijel gnd des Veren beloofden aan Godefridus van Hedechusen gedurende 3 jaar, elk jaar met Kerstmis, 8 oude schilden of de waarde te betalen.

Hermannus filius naturalis domini quondam Arnoldi de Malsen presbitri et Sophija filia quondam Danijelis dicti des Veren eius uxor promiserunt indivisi super omnia se daturos et soluturos Godefrido de Hedechusen ad spacium trium annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum trium annorum octo aude scilde seu valorem nativitatis Domini et primo termino nativitatis Domini proxime futuro. Testes datum supra.

BP 1177 f 341v 14 do 14-02-1387.

Johannes Weijndelmoeden soen verkocht aan Henricus Peters soen een stukje erfgoed, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, beiderzijds tussen voornoemde Henricus Peters soen, belast met 8 penning cijns.

Johannes Weijndelmoeden soen particulam hereditatis sitam in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto (dg: Eirde) Eirde inter hereditatem Henrici Peters soen ex (dg: uno et inter) utroque latere coadiacentem ut dicebat vendidit dicto Henrico Peters soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis octo denariis census exinde solvendis. Testes datum supra.

**1177 mf9 E 02 f.342.**

in die Valentini: donderdag 14-02-1387.

BP 1177 f 342r 01 do 14-02-1387.

Johannes Weijndelmoden soen verkocht aan Walterus van der Locht een stukje land, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Nederloe, tussen Everardus zv Rodolfus gnd Moerke enerzijds en Walterus van der Locht anderzijds.

Johannes Weijndelmoden soen (dg: peciam) #particulam# terre sitam in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Nederloe inter hereditatem Everardi filii Rodolfi dicti Moerke ex uno et inter hereditatem Walteri van der Locht ex 'uno vendidit dicto Waltero van der Locht promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Ywanus et Berwout datum in die Valentini.